martha.
Ma. xij. mar. iij. lu.
vij. xliij. Ecce exijt q
seminat seminare se
men suum lxv

peto tres.
ma. xij. lu. vij. Simi
le est regnū celoz
grano sinapis lxv

Aricantes
Sile ē regnū celoz
ferrētō qd acceptum
mulier abscondit.
lxv

aridam.
ma. xij. Sile est reg
nū celoꝝ thesauro ab
scōdito in agro.
lxvi

multe.
ma. xv. mar. vij. Si
homo patri aut ma
tri corbam dixerit
lxvij

fert semina
Marth. xv. marc. vij.
Mulier cananea egf
sa de finib⁹ illis
lxvij

grano.
ma. xv. mar. vij. Et ex
puens terigūt linguaz
cius lxix

Hec tria.
ma. xv. mar. vij. Erāt
āt q māducauerāt qsi
quatuor milia
lxx

quere in agro
ma. xvi. mar. vij. Fa
ciem celi dijudicā no
stis lxxi

corbam.
ma. xvi. mf. vij. lu. ix
Quem dicunt homi
nes esse filium homi
nis. lxxij

chananea
ma. xvi. mar. vij. lu. ix
Si qs vult post me
venire abneget semet
ipsum lxxij

spuitq;
ma. xvij. Post dies
sex transfiguratus est
ihesus lxxv

Quatuor
ma. xvij. mf. ix. lu. ix.
Hoc gen⁹ nō p̄t exire
nisi in ieiunio z orōne
lxxvi

en hostis.
Jo. vij. Tps meum
nondum aduenit vos
ascendite ad diem fe
stum. lxxvij

quem dicunt.
Querētis me z nō iue
nietis z vbi ego sum
vos non potestis ve
nire. lxxvii

cum cruce
Si qs sitit veniat ad
me z bibat. Qui edit
in me sicut dicit sc̄p̄
fluēt de ventre
qui sitit. lxxvii

thabor
Astāt mistri veniētes
ad pontifices dicentes
Nunquam sic locut⁹
est homo. lxxvii

Ieiunās.
lxxvii

tempus
lxxvii

queretis.
lxxvii

qui sitit.
lxxvii

astant.
lxxvii

Feria quarta

Jo. viij. Adducant ei mulierem in adulterio deprehensam lxxvij.	Igo sum lux mundi. Qui sequitur me non ambulat in tenebris. lxxix.	Jo. ix. Unum fecit ex spurto et aperuit oculos ceci nati lxxx.	Job. x. Qui non intrat in omne oculum: sed ascendit aliunde ille fur est. lxxxiij.	Ma. xvij. Mitte hamum et apto ore piscis iuuenies staterem: lxxxiij.
Mecham Ma. xvij. Mar. ix. lu. ix. Intrauit in eos cogitatio quae eorum visus reus est maior. lxxxiij.	lux mundi. Ma. xvij. lu. xvij. Si peccauerit in te frater tuus corripe illum. lxxxv.	luto Ma. xvij. Redde quod debes. Et pedes conuersus ille. lxxxvi.	pastor An. xij. Nihil operatum est. Quod in aure audisti predicabitur super te. lxxxiij.	stateremque Magister dic fratri meo ut dimittat mecum hereditatem: lxxxv.
Qui minor An. xij. Destruam hanc urbem et aedificabo eam. lxxxix. xc.	argue An. xij. Adversus quosdam nuntiantes de galilea: quorum sanguinem miscuit perlatum cum sacrificiis eorum. lxxxv.	quod debes An. xij. Mulier anis xvij. erat incurvata. nec poterat oino sursum respicere. lxxxix.	tecto Ma. x. Mar. ix. lu. xvij. An licet homini de mittere viderem. lxxxix.	petit heres Magister dic fratri meo ut dimittat mecum hereditatem: lxxxv.
Horeca An. xij. Que mulier habuit dragmas decem: Et si possiderit dragmam unam. lxxxij.	ppilatus Hoc quidam habuit duos filios etc. Adducite vitulum saginatum. lxxxv.	erecta Ma. x. Mar. x. lu. xvij. Quid me dicis bonum nisi visus deus. lxxxv.	vrore Accipite nos reliquimus dominum et secuti sumus te. Quid ergo erit nobis: oia nos. lxxxv.	finatis Ma. xx. Scripsit primo mane condicere operarios in vineam suam: lxxxv.
Hec dragmas Luca. xij. Adrendite intrare per angustam portam. lxxxvij.	vitulum An. xij. Quidam idropticus sanatus. Et de vocatus ad nuptias. lxxxix.	bonus An facis prandium aut cenam noli vocare alios. lxxxix.	oia nos Hoc quidam fecit cenam magnam et vocavit multos. lxxxv.	operantes Quis volens turrim edificare non prius computet sumptus. c. i.
Glauditeur An. xvij. homo quidam erat dives qui habebat villicum. c. ij.	idropicus Hoc quidam erat dives et induebatur purpura et bisso. c. ij.	invites Quis vestrum habuit filios arantes etc. Servi inviles sumus. c. ij.	cenamque Jo. x. Facta sunt cena in hierosolymis et ibi cempus erat. c. v.	turris Querebatur ergo iudei apprehendere eum et exiit de manibus eorum. c. i.
Villicus Jo. xi. Arat quidam languens lazarus a bethania. cvi.	ulcera Collegerunt pontifices consilium etc. Expediit vitulum mortuum. c. vij.	seruus arans Ma. xx. Mar. x. lu. xvij. Accipite nos ascendimus hierosolymam et hic habebit. lxxxv.	encenia An. xvij. Occurrerunt ei decem viri leprosi. Qui steterunt a longe et adoraverunt. c. x.	querunt An. xi. Samaritani non receperunt discipulos missos ut parent. c. x.
Lazarus Ma. xx. Mar. x. Luc. x. cessit ad iesum mater filiorum zebedee. c. x.	expedit Luc. xvij. Mar. x. Luc. x. Secus sedebat secus viae dicens Domine vi. c. x.	occident zacheus querebat iesum videre quod esset ascendens in arborem sicomorum. c. x.	denosque Hoc quidam nobilis etc. dedit servis suis decem nummas. c. x.	parent Ma. xx. Mar. x. Egredientibus illis ab hierico duo ceci illius et sunt. c. xij.
Dic sedeant Ma. xvij. Mar. xij. Jo. xij. Maria magdalenae fracto alabaastro effudit. c. xij.	videant Ma. xxi. Mar. xi. lu. x. Ar. acceperunt ramos palmarum et crederunt. c. x.	zacheus Quidam civitatem flemus super illam dicens. quod si cognovisses et tu. c. x.	nummas Scripsit de templo vendentes et ementes in illo. c. x.	duo ceci Job. xij. Gentiles ad philippum dicunt voluit me iesum videre. c. xij.
Unguentum Ma. xxi. Mar. xi. cum vidisset ficulnā habentem folia etc. maledixit. c. xvij.	palmas Ma. xxi. Mar. xi. lu. x. In quibus prae haec factis etc. Baptismus iohannis visus erat. c. x.	flemus De duobus filiis quorum alter fecit voluntatem patris. c. xx.	eiciens An. xvij. Iudeus qui de iherosolymis venerat iherosolymam. c. xxi.	tonitruum dat Duo homines ascenderunt in templum ut oraret etc. Deus prope est mihi peccatori. c. xxi.
Ficum	baptisma	nec ego	iudeus	deus esto.